
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (RHA - ZIB)
Date: 10.01.2026 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 17:34 Game No.: 120

Referees
GALLE Markuss
ZALMANIS Andris

Linespersons

Rīgas HS 2014 Zibeņi

Goalkeepers
No. Surname, name
1 DZENIS Rauls

Goalkeepers
No. Surname, name
35 LEIKARTS Lorens

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 F JURGENBERGS Rodrigo
7 D KONSTVA Kārlis
8 F VILKOVS Andrejs
9 D AVDEJEVS Ivans
12 F PUKSTS Pauls
13 F KAMEŅECKIS Gavriels
16 F LUKJANOVS Arsenijs
17 F SAMUILOVS Rojs
19 F SPIRIDOVSKIS Leonels
20 D DEMIDOVS Marks C
21 D LADUSĀNS Ārons
25 F JANSONS Roberts A
32 D LUKJANSKIS Maksims A
33 D DZELME Ernests
35 F GORNAKS Artjoms

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 F POGULIS Gustavs Krišs
6 F BITE Gustavs
7 F EIKINS Markuss Raiens A
8 F GUDKOVS Marsels
9 F ADIJĀNS Jānis
11 F KONSING Johann Martin
12 F JĒKABSONE Laura C
14 F PIĻKA Māris
15 F SĪLIS Olivers
17 D ANTĪPINS Roberts Krišs
18 D PLUĢIS Artis
27 F LAIZĀNS Alens
32 D RIČKOVS Ričards

Head coach:
KAMOLIŅŠ Edgars

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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ZALMANIS Andris
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Goalkeepers
No. Surname, name
1 DZENIS Rauls

Goalkeepers
No. Surname, name
35 LEIKARTS Lorens

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D KONSTVA Kārlis
9 D AVDEJEVS Ivans
20 D DEMIDOVS Marks C
21 D LADUSĀNS Ārons
32 D LUKJANSKIS Maksims A
33 D DZELME Ernests
4 F JURGENBERGS Rodrigo
8 F VILKOVS Andrejs
12 F PUKSTS Pauls
13 F KAMEŅECKIS Gavriels
16 F LUKJANOVS Arsenijs
17 F SAMUILOVS Rojs
19 F SPIRIDOVSKIS Leonels
25 F JANSONS Roberts A
35 F GORNAKS Artjoms

Line-ups
No. Pos. Surname, name
17 D ANTĪPINS Roberts Krišs
18 D PLUĢIS Artis
32 D RIČKOVS Ričards
5 F POGULIS Gustavs Krišs
6 F BITE Gustavs
7 F EIKINS Markuss Raiens A
8 F GUDKOVS Marsels
9 F ADIJĀNS Jānis
11 F KONSING Johann Martin
12 F JĒKABSONE Laura C
14 F PIĻKA Māris
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Head coach:
KAMOLIŅŠ Edgars

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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